
JØRGEN H.T. CARLSEN ApS

CVR-nr.: 14298673

Lyngbjergvej 39
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2024

Jørgen Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN H.T. CARLSEN ApS
Lyngbjergvej 39
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 14298673
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forvaltning af anpartsselskabets egenkapital til ejers bedste. Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med investeringsbeviser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023/24 udviser et resultat på tkr. 338 mod tkr. 81 sidste år, og balancen pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på tkr. 3.806

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-32.864	-28.408
Bruttoresultat		-32.864	-28.408
Andre finansielle indtægter		416.592	154.459
Øvrige finansielle omkostninger		-45.448	-44.123
Ordinært resultat før skat		338.280	81.928
Skat af årets resultat		130	-840
Årets resultat		338.410	81.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		216.410	-36.712
I alt		338.410	81.088

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 26.786	kr. 52.821
Tilgodehavender i alt		26.786	52.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.647.660	4.441.090
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.647.660	4.441.090
Likvide beholdninger		103.811	63.489
Omsætningsaktiver i alt		4.778.257	4.557.400
AKTIVER I ALT		4.778.257	4.557.400

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.483.978	3.267.568
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		3.805.978	3.585.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	12.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		958.779	959.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		972.279	972.032
Gældsforpligtelser i alt		972.279	972.032
PASSIVER I ALT		4.778.257	4.557.400

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0